
 

                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ                                            

                                               
Від 27 серпня 2021 року                                                                                            № 18/18-21 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу  на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності в м.Бурштині 
 
 

          Керуючись ст.ст.12,83,122,123 Земельного Кодексу України, Постановою Кабінету 

Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель», 25,ч.1 

п.34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою, міська рада 
 

вирішила: 
 

 1. Надати дозвіл  виконавчому органу Бурштинської  міської ради на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  щодо інвентаризації  земель комунальної власності 

Бурштинської  міської ради під об’єктом нерухомості в м.Бурштин по вул.С.Стрільців,7, 

орієнтовною площею – 0,1200га (приміщення будинку побуту). 

         2. Надати дозвіл виконавчому органу Бурштинської  міської ради на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  щодо інвентаризації  земель комунальної власності 

Бурштинської  міської ради під об’єктом нерухомості в м.Бурштин по вул.С.Стрільців,15, 

орієнтовною площею – 0,1400га (приміщення будинку побуту). 

         3. Земельно-екологічному відділу виконавчого органу Бурштинської міської ради  

здійснити заходи з розроблення технічної документації із землеустрою щодо проведення 

інвентаризації земельних ділянок у відповідності до вимог чинного законодавства. 

4. Розроблені та погоджені технічні документації подати на розгляд та затвердження 

міської ради. 

5. Фінансування робіт із розробки технічної документації здійснити з місцевого 

бюджету, або джерел не заборонених законодавством. 

6. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів і 

першого заступника міського голови  Ростислава Стаська. 

 

 

 

       Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 


